[image: ]

CÂMARA MUNICIPAL DE VEREADORES DE SALGUEIRO
CASA EPITÁCIO ALENCAR
                    GABINETE DO VEREADOR ERIVALDO PEDRO PEREIRA

Salgueiro, 11 de Fevereiro de 2019.
[bookmark: _GoBack]
                                          INDICAÇÃO Nº                  /2019

   O Vereador Erivaldo Pereira, no uso de suas atribuições, ouvido o plenário, e cumpridas às formalidades regimentais, indica ao Prefeito Municipal Senhor Clebel de Souza Cordeiro que autorize a Secretaria de Desenvolvimento Urbano e Obras, a executar obras de Pavimentação em Paralelepípedo na Travessa Antônio Nogueira de Melo – Bairro Augusto Alencar Sampaio (Imperador).

JUSTIFICATIVA: Essa rua mora muitos moradores, que solicitaram devido a grande poeira.

ERIVALDO PEREIRA
VEREADOR PSB

image1.jpeg